



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlæge Paul E. Matzen ApS

Vilvordevej 61, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 70 24 12 18

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020.

Paul E. Matzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Paul E. Matzen ApS
Vilvordevej 61
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 70 24 12 18
Stiftet: 30. oktober 1982
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul E. Matzen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.679.172 kr. mod 1.617.457 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269.169 kr. mod 156.872 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.679.172	1.617.457
1 Personaleomkostninger	-1.260.302	-1.614.835
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.481	-25.417
Driftsresultat	395.389	-22.795
3 Andre finansielle indtægter	5.123	9.341
4 Øvrige finansielle omkostninger	-55.423	-89.548
Resultat før skat	345.089	-103.002
5 Skat af årets resultat	-75.920	259.874
Årets resultat	269.169	156.872
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	269.169	156.872
Disponeret i alt	269.169	156.872



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	2.009.925	2.027.608
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.405	23.203
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.027.330</u>	<u>2.050.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.027.330</u>	<u>2.050.811</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	105.000	105.000
Varebeholdninger i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.364	44.554
Tilgodehavender i alt	<u>73.364</u>	<u>44.554</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	275.953	262.093
Værdipapirer i alt	<u>275.953</u>	<u>262.093</u>
Likvide beholdninger	166.057	79.311
Omsætningsaktiver i alt	<u>620.374</u>	<u>490.958</u>
Aktiver i alt	<u>2.647.704</u>	<u>2.541.769</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	200.000	200.000
9 Reserve for opskrivninger	1.368.537	1.368.537
10 Overført resultat	266.822	-2.347
Egenkapital i alt	1.835.359	1.566.190
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	144.925	69.005
Hensatte forpligtelser i alt	144.925	69.005
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	488.424	536.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	488.424	536.636
Gæld til pengeinstitutter	17	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.745	9.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.973	22.977
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.506	53.453
Anden gæld	90.755	247.519
Periodeafgrænsningsposter	0	36.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.996	369.938
Gældsforpligtelser i alt	667.420	906.574
Passiver i alt	2.647.704	2.541.769

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.137.975	1.505.300
Andre omkostninger til social sikring	22.014	20.178
Personalemkostninger i øvrigt	<u>100.313</u>	<u>89.357</u>
	<u>1.260.302</u>	<u>1.614.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	17.683	17.683
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.798</u>	<u>7.734</u>
	<u>23.481</u>	<u>25.417</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter	2.273	2.389
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>2.850</u>	<u>6.952</u>
	<u>5.123</u>	<u>9.341</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>55.423</u>	<u>89.548</u>
	<u>55.423</u>	<u>89.548</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	75.920	-260.995
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.121</u>
	<u>75.920</u>	<u>-259.874</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.207.599</u>	<u>1.207.599</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.207.599</u>	<u>1.207.599</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>1.793.391</u>	<u>1.793.391</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>1.793.391</u>	<u>1.793.391</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-973.382	-955.699
Årets afskrivninger	<u>-17.683</u>	<u>-17.683</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-991.065</u>	<u>-973.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.009.925</u>	<u>2.027.608</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>842.963</u>	<u>842.963</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>842.963</u>	<u>842.963</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-819.760	-812.026
Årets afskrivninger	<u>-5.798</u>	<u>-7.734</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-825.558</u>	<u>-819.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>17.405</u>	<u>23.203</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
9. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	<u>1.368.537</u>	<u>1.368.537</u>
	<u>1.368.537</u>	<u>1.368.537</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-2.347	-159.219
Årets overførte overskud eller underskud	<u>269.169</u>	<u>156.872</u>
	<u>266.822</u>	<u>-2.347</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets ejerlejligheder Rørsangersvej 4 A er der tinglyst:

Lejlighed nr. 1

Realkreditpantebrev til Nykredit på kr. 934.000

Ejerpantebrev på kr. 150.000

Ejerlejlighederne er på balancedagen bogført til en værdi på kr. 2.009.925.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen kendte eventualforpligtelser pr. statusdagen.


